
50  
66  
6  

36  
18  

2  
14  

1  

 

NÁVOD K POUŽITÍ - Šatní skříň OLENA 

 
Před montáží se ujistěte, že všechny prvky byly součástí sady, v případě absence dílů kontaktujte 
prodejce.

Název  ks Vzhled 
Tuba 1 - 32 cm 
Tuba 2 - 39 cm 

Spojka A 
Spojka B 
Spojka C 
Šatní tyč 
Poličky 

Obal 

  
Při montáži dbejte na to, aby byly trubky 
umístěny dostatečně hluboko uvnitř 
konektorů (spojek), netlačte na trubky silou 

 
 

POUŽÍVÁNÍ, ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Nábytek používejte pouze v uzavřených místnostech, aniž byste jej vystavovali vlhkosti nebo 
nadměrnému UV záření. Pravidelně kontrolujte, že žádný znábytkových prvků nebyl 
poškozen nebo nadměrné opotřeben.S ohledem na vaše pohodlí a bezpečnost 
doporučujeme používat nábytek pouze způsobem, ke kterému byl určen. Před použitím 
čističe si pozorně přečtěte štítek, abyste se ujistili, že je vhodný pro váš nábytek. 
Nezapomeňte pravidelně odstraňovat veškeré nečistoty, protože po dlouhé době bude 
obtížnější je odstranit a mohou dokonce způsobit změnu barvy materiálu. Pamatujte, že 
některé kusy nábytku mohou vyžadovat pravidelnou údržbu. Uchovávejte mimo dosah zdrojů 
vznícení. 
 
OBAL A POLICE 
Doporučujeme používat čisticí prostředky určené k čištění netkané textilie. Vyhněte se 
agresivním chemikáliím, které obsahují petrolej, čpavek, alkohol nebo jiné žíravé 
přísady.Vzhledem k materiálům, ze kterých jsou obal a police vyrobeny, by šatní skříň 
neměla být umístěna na místě, kde bude vystavena přímému slunečnímu záření.Dodržování 
výše uvedených doporučení zajistí bezpečný a dlouhý provoz.Vady vzniklé nesprávným 
používáním nejsou důvodem pro reklamaci. Nábytek určený pro domácí použití. 
 
VAROVÁNÍ! Obalové prvky (včetně lepenky, plastových sáčků,atd.) nejsou hračky, 
uchovávejte mimo dosah dětí, hrozí nebezpečí udušení nebo poškození zdraví. Výrobek 
obsahuje malé části, které mohou děti spolknout. Výrobek by měl být používán pod dohledem 
dospělé osoby. 
 
Maximální zatížení skříně: 30 kg
Maximální nosnost police: 2 kg
Maximální zatížení tyče: 3 kg 


